
 

 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL MOLĖTŲ G. 2, PABRADĖS MIESTE DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. VASARIO 5 D. 

SPRENDIMU NR. T-8 „DĖL PABRADĖS MIESTO BENDROJO PLANO 

PATIKSLINIMO IR DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO“, KEITIMO PRADŽIOS 

IR PLANAVIMO TIKSLŲ  

 

2025 m.                         d. Nr. V1-  

Švenčionys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 2 straipsnio 34 dalimi, 28 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 312 punktu, Pabradės miesto 

teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 

d. sprendimu Nr. T-193 „Dėl Pabradės miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdama į iniciatoriaus P. K. 2024 m. birželio 17 d. pasiūlymą „Dėl teritorijų planavimo proceso 

inicijavimo, inicijavimo sutarties sudarymo“: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti Molėtų g. 2, Pabradės m. detaliojo plano, patvirtinto Švenčionių 

rajono savivaldybės tarybos 2004 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. T-8 „Dėl Pabradės miesto bendrojo 

plano patikslinimo ir detaliųjų planų patvirtinimo“, (TPDR Nr. T00033946) (toliau – Detalusis 

planas) keitimą.  

2. N u s t a t a u šio įsakymo 1 punkte nurodyto Detaliojo plano keitimo tikslus – detalizuoti 

Pabradės miesto teritorijos bendrajame plane nustatytus teritorijų naudojimo privalomuosius 

reikalavimus, nustatyti urbanizuotų ar urbanizuojamų teritorijų naudojimo reglamentus, suplanuoti 

optimalų planuojamos teritorijos inžinerinių komunikacinių koridorių tinklą ir suformuoti optimalią 

urbanistinę struktūrą. 

3. N u r o d a u, kad šio įsakymo 1 punkte nurodyto Detaliojo plano keitimas finansuojamas 

iniciatoriaus lėšomis.  

4. T v i r t i n u Detaliojo plano keitimo darbų programą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


